
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

30 травня 2024 року № 13688

Київ

Про затвердження переліку суб’єктів 
господарювання, які набрали необхідну 
кількість балів для отримання грантів

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток виробництв переробної промисловості, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), (далі – Порядок), 
наказу Міністерства економіки України від 15.07.2022 № 2109 “Про 
затвердження Порядку проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та 
необхідної кількості балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів 
на створення або розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, 
форми договору про надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та 
граничної суми грантів”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
27.07.2022 за № 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного 
товариства “Державний ощадний банк України” як уповноваженого банку 
від 17.05.2024, який включає оцінку бізнес-плану, співбесіди та результати 
перевірки заявника згідно з абзацами шостим – тринадцятим пункту 19 
Порядку, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік суб’єктів господарювання, які набрали необхідну 
кількість балів для отримання грантів, зазначених у додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
надсилання до Державного центру зайнятості переліку суб’єктів 
господарювання, які набрали необхідну кількість балів для отримання грантів.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр          Юлія СВИРИДЕНКО



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

Додаток
до наказу Мінекономіки 

30 травня 2024 року №  13688

Перелік суб’єктів господарювання, які набрали необхідну кількість балів 
для отримання грантів

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта 
господарювання

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів, 
(оцінка)

Дата 
подання 

заяви

Розмір гранту, 
зазначеного в 

заяві, грн

1 2 3 4 5 6
1. 23WPO3 ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТРАНСІМПОРТ-ГРУП"

42 2024-04-23 1 600 000,00 

2. 28XHX8 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАВІЛОН ФУД"

47 2024-05-02 3 083 353,00 

3. 33BGD3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВСЬКИЙ ВАГОВИЙ 
ЗАВОД"

42 2024-05-02 4 784 416,00 

4. 92MAM2 ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ТЕЛІШКО МИХАЙЛО 
ЯРОСЛАВОВИЧ

40 2024-05-03 4 448 577,00 

5. 27YYL7 ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЗАСЛАВСЬКИЙ ДМИТРО 
ІЛЛІЧ 

38 2024-04-26 8 000 000,00 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

6. 35OUA5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВО-ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ "ВОЛЯ"

33 2024-05-03 3 199 999,00 

7. 32JOA2 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОРГАНІК-МЕЛІОРАНТ"

30 2024-04-25 1 348 250,00 

РАЗОМ 26 464 595,00

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України          Юлія СВИРИДЕНКО


